
 

 

ПЕЛЫМСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

28 августа 2021 г.   № 18/79 
п. Пелым 

 

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва по участковым избирательным 

комиссиям одномандатного избирательного округа Свердловская 

область - Серовский одномандатный избирательный округ №174  

 

Руководствуясь статьями 30, 79 Федерального закона «О выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации», Порядком изготовления и доставки избирательных бюллетеней 

для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации восьмого созыва, утвержденным 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 28 апреля 2021 года № 4/30-8, решением Серовской городской 

территориальной избирательной комиссии с полномочиями окружной 

избирательной комиссии по выборам депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по 

одномандатному избирательному округу Свердловская область - Серовский 

одномандатный избирательный № 174 от 15 августа 2021 года № 24/72 «О 

распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва по территориальным избирательным комиссиям 

одномандатного избирательного округа Свердловская область - Серовский 

одномандатный избирательный округ №174», Пелымская поселковая 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :  

1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального 



 

 

2 

Собрания Российской Федерации восьмого созыва по участковым 

избирательным комиссиям одномандатного избирательного округа 

Свердловская область - Серовский одномандатный избирательный округ 

№174 (прилагается). 

2. Передать избирательные бюллетени  участковым избирательным 

комиссиям одномандатного избирательного округа Свердловская область - 

Серовский одномандатный избирательный округ № 174 в соответствии с 

приложением к настоящему решению не позднее 15 сентября 2021 года. 

Передачу и ее оформление  произвести в соответствии с Порядком 

изготовления и доставки избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва, утвержденным постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 28 апреля 

2021 года № 4/30-8. 

3.  Направить настоящее решение Серовской городской 

территориальной избирательной комиссии с полномочиями окружной 

избирательной комиссии по выборам депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по 

одномандатному избирательному округу Свердловская область - Серовский 

одномандатный избирательный № 174, участковым избирательным 

комиссиям и разместить на сайте Пелымской поселковой территориальной 

избирательной комиссии. 

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Т.И. Лысенко. 

 

Председатель 

Пелымской поселковой  

территориальной избирательной 

комиссии 

 

   

Т.И. Лысенко 

Секретарь  

Пелымской поселковой  

территориальной избирательной 

комиссии 

  

О.В. Крупина 

 



УТВЕРЖДЕНО 

решением Пелымской поселковой  

территориальной избирательной комиссии  

от «28» августа 2021 г. №18/79 

 

 

Распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва по участковым избирательным комиссиям 

одномандатного избирательного округа Свердловская область - 

Серовский одномандатный избирательный округ №174 

 

№ 
Наименование участковой 

 избирательной комиссии 

Количество избирательных 

бюллетеней 

по федеральному 

избирательному 

округу 

по 

одномандатному 

избирательному 

округу № 174 

1 2 4 5 

1.  
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка №2588 
900 900 

2.  
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка №2589 
400 400 

3.  
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка №2600 
900 900 

4.  
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка №2601 
300 300 

 Итого: 2500 2500 

 

 


